
UCHWAŁA NR XVII/98/2020 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Olszówka absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., 
poz.869 z późn.zm.) w związku z art. 15zzh ust.3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020, poz. 374 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie 
ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, 
jednostki lub organu sprawozdań lub informacji  (Dz.U. z 2020 poz. 570) Rada Gminy Olszówka uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Udziela się Wójtowi Gminy Olszówka absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVII/98/2020 Rady Gminy Olszówka
z dnia 2 lipca 2020 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Olszówka absolutorium z tytułu wykonania budżetu za
2019 rok

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Rada Gminy
Olszówka po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Olszówka;

2) sprawozdaniem finansowym

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej;

5) informacją o stanie mienia Gminy Olszówka;

6) pozytywna opinią Komisji Rewizyjnej

zdecydowała o podjęciu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Olszówka absolutorium z tytułu
wykonania budżetu za 2019 rok.

Termin podjęcia przedmiotowej uchwały, o którym mowa w art.270 ust. 1 i 4 uległ zmianie na mocy
art. 15 zzh ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych (Dz.U. 2020, poz. 374 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia
31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji
oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki
lub organu sprawozdań lub informacji (Dz.U. 2020 poz. 570).

Wobec przedłożonego materiału – w tym pozytywnych opinii - podjęcie ww. uchwały jest w pełni
uzasadnione.


		2020-07-01T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




